



Dzieci nagrodzone w konkursie „Machina zmian”



Laureaci z naszej gminy wyłonieni przez komisję tuż przed Świątami Wielkanocnymi, w środę 27 marca 2013 roku, otrzymali nagrody z rąk Wójta Gminy Radziechowy-Wieprz Grzegorza Figury.

Tegoroczna, trzecia już z kolei, edycja konkursu literackiego organizowanego przez Gminną Bibliotekę Publiczną Radziechowy-Wieprz dobiegła do finalnego etapu. Z nadesłanych prac w terminie od 1-szego do 15-tego marca, komisja oceniająca wyłoniła 11-stu laureatów, w tym 6-ciu z nich otrzymało wyróżnienia. W aż trzech z pięciu zaplanowanych kategorii wszystkie nagrody powędrowały do uczniów ze szkół podstawowych i gimnazjów z terenu naszej gminy – Bystrej, Brzuśnika, Radziechów oraz Wieprza. Nagrodzono również dwójkę uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Żywcu. Gratulacje oraz nagrody młodym laureatom rozdano w szkołach przy osobistym udziale Wójta gminy Grzegorza Figury. Obecni byli również wszyscy członkowie komisji oceniającej: pani Beata Leńczuk-Bachmińska – dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej Radziechowy-Wieprz; pani Cecylia Dudys - dyrektor szkoły w Brzuśniku; pani Magdalena Więzik – dyrektor Gminnego Centrum Kultury Promocji Turystyki oraz pani Lucyna Kądziołka – nauczycielka i radna naszej gminy.

W tym roku konkursowi przewodziła tematyka związana z przemijaniem i zmianami, które następują w naszym życiu każdego dnia. „Machina zmian” jak głosi tegoroczny tytuł konkursu postawił zatem przed uczestnikami możliwość zagłębienia się w rozważania wręcz natury filozoficznej. Temat, ten okazał się jednak niezwykle trudny. „W tym roku wpłynęło o wiele mniej zgłoszeń niż w poprzednich latach. Otrzymaliśmy tylko 35 prac, to znacząca różnica w porównaniu z rokiem ubiegłym” – komentuje pani dyrektor Beata Leńczuk-Bachmińska. Spośród otrzymanych prac wybrano i nagrodzono utwory literackie w różnych kategoriach wiekowych. Zwycięskimi okazały się prace: Kalika Martynty (miejsce I, szkoła podstawowa), Bundryra Patryka (miejsce I, szkoła podstawowa), Paślowski Grzegorza (miejsce I, gimnazjum), Maniaci Pawła (miejsce I, LO Żywiec), Biegun Agnieszki (miejsce II, LO Żywiec) oraz dodatkowo wyróżniono: Rączek Julę, Tomaszek Agnieszkę, Semik Paulinę, Śleziak Aleksandrę, Gazda Gabrielę i Chowaniec Julię. W najstarszej kategorii wiekowej: powyżej 19 lat, nie została nadesłana żadna praca.



Konkurs literacki organizowany jest corocznie przez Gminną Bibliotekę Publiczną Radziechowy-Wieprz we współpracy z Urzędem Gminy, Gminnym Centrum Kultury Promocji Turystyki oraz wszystkimi szkołami działającymi na terenie gminy Radziechowy-Wieprz. W konkursie dozwolone było ujęcie tematu przy użyciu rozmaitych form literackich (opowiadanie, esej, wiersz, baśń), a także literacko-plastycznych (komiks). Jego głównymi celami jest rozwój wyobraźni i zdolności literackich umiejętności wszystkich mieszkańców gminy bez względu na ich wiek. Następny temat konkursu zostanie ogłoszony najprawdopodobniej na początku przyszłego roku.

Serdecznie gratulujemy Laureatom!

Obrazy

